令和６年 ６月 ６日

本校中学部に入学をお考えの保護者様

大阪府立住之江支援学校

校  長   益子  典子

令和７年度 中学部 就学に関する教育相談のお知らせ

向暑の候、保護者様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

さて、本校中学部の教育相談を次のとおり実施しますので、お知らせいたします。

希望される場合は担当の先生とご相談の上、第 3 希望まで決めて頂き、現在通学している小学校を

通じてお申し込みください。

（在籍校から本校への申し込みの期限は 6 月 2４日（月）とさせていただいております。）

本校進学の際には、「就学に関する教育相談」を９月下旬までに受けていただく必要があります。

記

１ 日程   令和６年７月２２日（月）

令和６年７月２３日（火）

令和６年７月２４日（水）

令和６年８月２３日（金）

令和６年８月２６日（月）

※ 時間は（10:00～）・（13:30～）・（15:00～）

※ 第 3 希望までお考えください。

２ 場所   大阪府立住之江支援学校

         （大阪メトロ四つ橋線「北加賀屋駅」下車 3 番出口西へ 330ｍ

       ※ お車での来校はご遠慮ください。

３ 内容   令和７年度 就学に関する教育相談

４ 対象   本校通学校区域（阿倍野区・住之江区）内

       児童及び保護者 特別支援学級又は原学級担任

※教育相談には、本人・保護者・所属校の担当の先生の参加をお願いしております。

5 日程決定通知

相談日が決まりしだい、本校より在籍の小学校を通じてご連絡いたします。

（裏面につづく）

６ 持ち物

① 療育手帳（取得されている場合）

② 身体障がい者手帳（取得されている場合）

③ 精神障がい者保健福祉手帳（取得されている場合）

④ 筆記用具

⑤ 上靴（スリッパで歩きにくい児童のみ）

７ その他

※ お申込みしたにもかかわらず、開催日 1 週間前になっても在籍の小学校よりお

返事がない場合は行き違いの可能性がありますので、お手数ですがご連絡くだ

さい。

大阪府立住之江支援学校

 電 話  ０６－６６８３－２６２２

 F A X  ０６－６６８６－１７０９

担当者 教頭 岩井・岡本

中学部主事 河合